menyscabar la correcta execució dels treballs i una correcta assignació 
dels recursos públics proporcionals a la finalitat requerida. 

5. Pressupost base de la licitació. 

El pressupost base d’aquest contracte és de 20.000,00.-€ (vint mil 
euros), més el 21% d’IVA 4.200,00 € (quatre mil dos-cents euros),  el que 
fa un total de 24.200,00 euros (vint-i-quatre mil dos-cents euros).  

Als efectes del previst a l’article 100 de la LCSP, el qual exigeix 
desglossament dels costos directes i indirectes, cal tenir present que 
l’objecte del contracte és la realització de determinats espectacles 
artístics. Com a tals, es diferencien de qualssevol altres existent al mercat,

[...]

Aquest pressupost s'ha d'entendre comprensiu de la totalitat de l’objecte 
que integra el contracte i els preus consignats porten implícits tots els 

conceptes previstos.  

7. Valor estimat del contracte (article 101 LCSP). 

El valor estimat del contracte és de 49.150,00.- € (quaranta-nou mil cent 
cinquanta euros) IVA no inclòs. Atès que aquest import és inferior a 
215.000,00 €, IVA no inclòs, el present contracte privat de serveis no està 
subjecte a regulació harmonitzada. 

El valor estimat es configura com el valor total de l’espectacle, composat